
Продажа

1-к.квартира, 34.6 м², 3/5 эт.

Ангарск, 92/93

кв-л 92/93, д 15

₽ 3 590 000



Продам 1 комн. квартиру улучшенной
планировки в 92/93 квл д 15 на 3
этажеСОСТОЯНИЕ: Квартира в очень хорошем
состоянии. Сделано все: поменяна эл.проводка,
стены и потолки выровнены, на полу -
ламинат.Балкон застеклен и
утеплен.Просторная кухня. В кухне остается:
хорошая встроенная кухня, стол, стулья,
кухонный диванчик, холодильник.Санузел
полностью в кафеле, на полу плитка, трубы
поменяны, вся сантехника новая.В квартире
встроенные шкафы в прихожей, в комнате, на
балконе.ИНФРАСТРУКТУРА: Расположение
дома хорошее - в шаговой доступности детский
сад, школа, множество продуктовых магазинов,
рядом остановки общественного
транспорта.Звоните, с удовольствием расскажу
про данный объект и покажу его вам в любое
удобное для вас время.



Количество комнат: 1 Общая площадь: 34.6 м²
Жилая площадь: 20 м² Площадь кухни: 7.7 м²
Этаж: 3 Этажей в доме: 5
Тип санузла: Совмещенный Тип балкона: балкон
Мусоропровод: да Вид из окон: во двор
Тип дома: панельный





Эксперт по недвижимости

Клюева Ольга

+7(924)292-97-90

o.klyueva@anperspektivnoe.ru

Агентство Недвижимости Перспективное

+7(924)291-05-99
t.me

angarsk@anperspektivnoe.ru
7 микрорайон, дом 25 (здание Сбербанка 2 этаж)
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